
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.02.2022 № 17-23/VIII 

 м. Золотоноша  

 

Про передачу  в оперативне управління КП ,,Міський водоканал’’ 

земельної ділянки під існуючими очисними спорудами 
 

Розглянувши лист КП „Міський водоканал” (29.12.2021 № 4392) щодо 

передачі в оперативне управління земельної ділянки під існуючими очисними 

спорудами, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Передати в оперативне управління КП ,,Міський водоканал’’  

(Кузнєцов С.В.) земельну ділянку під існуючими очисними спорудами, яка 

перебуває у постійному користуванні Золотоніської міської ради (державний акт 

на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 340690 від 

18.10.2011року) загальною площею 8,8481га, кадастровий номер 

710400000:10:001:0005. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


